
 
Nidzica, dnia 27.05.2020 r. 

OZK.272.4.2020 

Informacja z otwarcia ofert 
Zamawiający działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.stycznia.2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm. ) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w 

art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp. Otwarcie ofert na „Uruchomienie e-usług publicznych, dostawę sprzętu i 

oprogramowania IT z modernizacją systemów dziedzinowych Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz ze 

szkoleniami na potrzeby realizacji projektu pn. „E-administracja w Powiecie Nidzickim” odbyło się w dniu 

27.05.2020r.  

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

Na część I – 100 000,00 zł brutto,  Na część II – 729 500,00 zł brutto 

W wymaganym terminie złożono następujące oferty:  
 
Na część I zamówienia: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Termin wykona-
nia 

Okres asysty 
technicznej  

Warunki płat-
ności 

1 
ZETO PROJEKT Sp. z o.o., 
ul. Pieniężnego 15, 10-003 
Olsztyn 

73 504,80 zł do 30.11.2020 r. 3 lata 

 
 

Nie dotyczy 

2 
SoftHard S.A., ul. Graniczna 
27, 09-407 Płock 

79 704,00 zł do 30.11.2020 r.  5 lat 

 
 

Nie dotyczy  

 
Na część II zamówienia: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Termin wyko-
nania 

Okres asysty 
technicznej 
dla systemu 
kolejkowego 
dla Wydziału 
Komunikacji 

Okres gwa-
rancji dla 
serwera   

Warunki 
płatności 

1 

INFOSOFTWARE 
POLSKA SP. Z O.O., ul. 
Przemysłowa 5A, 38-
457 Szczepańcowa 

768 842,94 zł 
do 30.11.2020 

r.  
2 lata  

 
 

3 lata 

 
 

Nie dotyczy 

 
 
Jednocześnie informujemy, iż Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej infor-
macji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy – wg 
załączonego wzoru (załącznik nr 2 do formularza ofertowego). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


		2020-05-27T15:03:23+0200
	Marcin Paliński




